CÂMARA MUNICIPAL DE URUCÂNIA/MG

AVISO DE LICITAÇÃO – MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Urucânia – MG, torna público que se encontra aberto o processo

de licitação nº 23/2023, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob nº 01/2023, do tipo

menor preço global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE DIVERSOS PRODUTOS PARA CESTA NATALINA PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE URUCÂNIA CONFORME AUTORIZAÇÃO NA LEI 252/2022, para

atendimento à Câmara Municipal de Urucânia, a abertura dos envelopes dar-se-á no dia

20/12/2023, às 9:00h. A cópia do edital encontra-se a disposição dos interessados no

sítio eletrônico https://www.camaraurucania.mg.gov.br/transparencia/licitacoes; na

sala de licitações (sito à Praça Leopoldino Januário Pereira, 158, centro, Urucânia/MG),

no horário das 08:00h às 16:00h, de segunda a sexta-feira, ou poderá ser solicitado pelo

e-mail compras@camararucania.mg.gov.br e/ou telefone (31) 3876-1227.

Urucânia, 08 de dezembro de 2023.

Anderson Artale de Araújo - Pregoeiro

https://www.camaraurucania.mg.gov.br/transparencia/licitacoes
mailto:compras@camararucania.mg.gov.br